de venta la totalidad de sus cuotas en favor de FRANCISCO DE 

PAULA ALVAREZ NIÑO por la suma de CIENTO VEINTIDOS 

MILLONES DOCIENTOS MIL PESOS (122.200.000), a prorrata de 

sus participaciones”. (Resaltado por el Despacho) 

- “TERCERO: Que el precio total de las cesiones efectuadas es la 

suma de CIENTO VEINTIDOS MILLONES DOSCIENTOS MIL 

PESOS (122.200.000), cantidad que los CEDETENDES declaran tener 

recibida en dinero en efectivo y a su entera satisfacción de manos del 

CESIONARIO” (Resaltado por el Despacho) 

< 

A tono con lo anterior, revisada el acta de la reunión extraordinaria 

No. 022 del 24 de octubre de 2003, documento mediante el cual